
 

 
 

 

 
 
  

 
 
Писмото за намера (ПН) не смее да биде подолго од две страници (единечен 
проред). Кандидатите треба да одговорат на сите долунаведени прашања. 
Писмото за намера може да се испрати и како видео или аудио снимка (максимум 
4 минути). 
 
Дополнителните материјали не можат да се достават преку онлајн системот за 
пријавување, но кандидатите слободно можат да вклучат линкови до 
релевантните информации од своето резиме/биографија за коишто сметаат дека 
ќе придонесат подобро да го разбереме предложениот проект или лицето кое ќе 
работи на него. 
 
 

 
1. Кој е насловот на вашиот проект? 
 
2. Кој е проблемот што сакате да се реши со вашиот проект? 
 
3. Зошто сте вие вистинското лице за спроведување на овој проект/акција? 
Кажете ни ја вашата приказна. 

 
4. Која е вашата целна група? Бидете колку што е можно поконкретни во врска со 
изборот на вашата заедница/целна група со којашто се надевате дека ќе 
работите за да го решите предизвикот погоре. 

 
5. На кој начин заедницата го доживува предизвикот врз кој се базира вашиот 
проект? 

 
6. Како би изгледала заедницата доколку се реши проблемот? Која е промената 
што сакате да ја видите? 

 
7. Зошто вашиот проект е потребен и важен?  
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